

Dodavatel IČO : 02038820  
DIČ : CZ02038820

Odběratel 47443456

### Digitalsys s.r.o.

Jana Masaryka 1664/12  
58601 Jihlava

**Základní škola T. G. Masaryka Moravské  
Budějovice, náměstí Svobody 903, okres**

Moravské Budějovice, nám. Svobody 903  
Moravské Budějovice  
67602

Spisová značka  
C 86621, Krajský soud v Brně

Kód akce	Datum vytvoření	16. 12. 2020				
	Datum dodání					
	Platnost nabídky do	31. 12. 2020				
	Vytvořil	[REDACTED]				
	Způsob dopravy					
	Způsob úhrady					
Název zboží	Množství	MJ	DPH	Cena za jednotku	Cena celkem	
myš Logitech Wireless Mouse M190, Mid Grey	35	ks	21%	301,00	10 535,00	
C-TECH Myš VEM-08, vertikální, černá, USB	1	ks	21%	275,00	275,00	
Podložka pod myš ergonomická gelová Natec Marmot, černá, 245x225 mm	4	ks	21%	79,00	316,00	
webová kamera Logitech HD Pro Webcam C920	1	ks	21%	2 680,00	2 680,00	
Ext. HDD 2.5" WD Elements Portable 1TB USB	1	ks	21%	1 213,00	1 213,00	
TRUST NIKA TOUCH XP BLUETOOTH EARPHONES	10	ks	21%	905,00	9 050,00	
Jabra Evolve 40, Duo, USB/ Jack, MS	1	ks	21%	1 920,00	1 920,00	
Huawei Selfie tyč AF14 Black	1	ks	21%	378,00	378,00	
AXAGON CRE-D4B, USB 2.0 externí HANDY čtečka 4-slot SD/MicroSD/MS/M2, černá	1	ks	21%	115,00	115,00	
Kabel HDMI - HDMI,m/m, 2m	1	ks	21%	87,00	87,00	
HP USB-C Dock G5 120W (napájí)	1	ks	21%	3 276,00	3 276,00	
Wacom One by Wacom M	6	ks	21%	1 493,00	8 958,00	
Lenovo 15.6 Backpack B515 černý	3	ks	21%	633,00	1 899,00	
HP Prelude Pro Recycle Top Load 15,6"	4	ks	21%	362,00	1 448,00	
Brašna přes rameno 15,6", různé barvy,	18	ks	21%	870,00	15 660,00	
MYFM2FD/A iPad Air Wi-Fi 64GB - Space Grey	1	ks	21%	14 700,00	14 700,00	
MU8F2 - Pencil (Gen 2)	1	ks	21%	2 950,00	2 950,00	

Dodavatel IČO : 02038820  
DIČ : CZ02038820

Odběratel 47443456


**Digitalysys s.r.o.**

Jana Masaryka 1664/12  
58601 Jihlava

Spisová značka  
C 86621, Krajský soud v Brně

**Základní škola T. G. Masaryka Moravské  
Budějovice, náměstí Svobody 903, okres**

Moravské Budějovice, nám. Svobody 903  
Moravské Budějovice  
67602

Kód akce	Datum vytvoření	16. 12. 2020			
	Datum dodání				
	Platnost nabídky do	31. 12. 2020			
	Vytvořil				
	Způsob dopravy				
	Způsob úhrady				
Název zboží	Množství	MJ	DPH	Cena za jednotku	Cena celkem

Cena celkem bez DPH	75 460,00
Celkem DPH	15 846,60
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>91 306,60 CZK</b>

Razítko a podpis  
dodavatele

